SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS - SDH

COORDENAÇÃO NEGRA – COQUEN

DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS - DAC

EDITAL N°09/2023

Projeto: “Mulheres Negras em Movimento: um olhar interseccional contra as violências”

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

 A Coordenação Negra (COQUEN) da Secretaria de Direitos Humanos (SDH) da

Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação de candidatos

a bolsistas para entrevista, fase prevista no item 7. do Edital SDH n°09/2023.

 As entrevistas serão realizadas on-line dia 28/11/2023, de acordo com a distribuição de

horários indicada abaixo.

 Os/As candidatos/as deverão verificar a caixa de entrada do e-mail cadastrado no SIGAA para

terem acesso ao respectivo link da plataforma Teams.

das 08h30 às 09h30 das 09h30 às 10h30 das 10h30 às 11h30 das 11h30 às 12h30

140140671 190064412 202048260 221038346

150124767 190092955 211009879 222003701

150150440 190115106 211015820 222019013

170146570 190118415 211019338 222021826

180094246 190127961 211024730 231002730

180118986 200013998 211030095 231003489

180141121 200038427 211064549 231022887

180142259 200046543 221011469 231031680

190010622 200047736 221012009

190041803 202044260 221036459

Brasília, 27 de novembro de 2023

Deborah Silva Santos

Secretária da Secretaria de Direitos Humanos

Universidade de Brasília